

## Till andelsägarna i fonden Nowo Fund

### Information om överlåtelse av fonder samt överföring av fondandelar på ISK konton

#### Överlåtelse av Nowo Fund

Tellus Fonder AB, (Tellus), och QQM Fund Management AB, (QQM), vill härmed informera andelsägarna i Nowo Fund, ("Fonden"), om att förvaltningen av Fonden kommer att överlåtas till QQM, som kommer att fortsätta förvalta Fonden. Fondbestämmelserna kommer därmed att ändras så att QQM anges som förvaltande fondbolag. Fonden byter också namn till Nowo Global Fund, Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ), blir förvaringsinstitut och begränsningen att upp till 50 procent av fondens värde kan placeras i räntebärande instrument ändras till att upp till 100 procent av fondens värde kan placeras i sådana instrument. I övrigt görs vissa ändringar föranledda av att fonden kommer att ha nya fondandelsklasser, SEK A och EUR A, med enbart en prestationsbaserad förvaltningsavgift samt SEK B och EUR B med både en fast och en prestationsbaserad avgift. Nuvarande andelsägare kommer att utgöra andelsklass SEK A. Överlåtelsen av Fonden till QQM beräknas vara genomförd 2022-04-01. Samma dag kommer de nya fondbestämmelserna att börja tillämpas.

Du som andelsägare i Fonden har möjlighet att under 30 dagar innan överlåtelsen genomförs få Dina fondandelar inlösta. Inlösen sker utan att andra avgifter tas ut än vad som motsvarar kostnaderna för att avveckla värdepapper med anledning av begäran om inlösen. Om Du vill utnyttja denna möjlighet ska Du följa instruktionerna enligt bifogade länk:

<https://www.tellusfonder.se/salja-fondandelar-nowo>.

Notera att du först behöver registrera ditt privata bankkonto via Tellus kundportal innan du kan sälja dina andelar och att registreringen av bankkontot kan ta två dagar att gå igenom. Om Du handlar via en fondplattform gäller de inlösentider som beslutas av respektive fondplattform. Försäljning kan ske senast 2022-03-29. Vänligen notera att inlösen av fondandelar kan komma att utlösa skattemässiga konsekvenser.

Om Du inte vill lösa in Dina fondandelar behöver Du inte vidta några åtgärder alls med anledning av överlåtelsen. Överlåtelse av Fonden utlöser inte i sig några skattemässiga konsekvenser för andelsägarna, se dock om ISK-konton nedan.

#### Överföring av fondandelar på ISK konto

Många andelsägare i Fonden har i dag sina fondandelar förvarade på investeringssparkonton, (ISK), hos Tellus. Tellus har dock inte möjlighet att förvara fondandelarna efter överlåtelsen av förvaltningen av Fonden, och därför måste fondandelarna flyttas från ISK konton hos Tellus. För att undvika att utlösa skattekonsekvenser kan andelsägare öppna ISK konto hos QQM genom

Nowo-appen. Avtalet med QQM om ett nytt ISK konto har samma villkor som ISK konto hos Tellus, kontot är liksom hos Tellus kostnadsfritt. Den enda skillnaden är att QQM är avtalspart i stället för Tellus.

Om Du inte vill flytta Dina fondandelar till ett ISK konto hos QQM kan Du själv flytta Dina andelar till ett annat ISK konto, hos t.ex. en bank, innan 2022-03-29. Kontakta i så fall den övertagande banken för instruktioner. Flytten av fondandelar till ett nytt eget ISK konto hos QQM eller hos annat institut utlöser inte några skattemässiga konsekvenser. Vänligen notera dock att om Du inte flyttar dina fondandelar till annat ISK kommer dessa att hamna utanför en ISK-lösning vid överföringen av fonden, vilket kan innebära skattekonsekvenser vid senare försäljning av andelarna.

Om Du har frågor eller funderingar kontakta gärna Tellus via e-post: [info@tellusfonder.se](mailto:info@tellusfonder.se) eller kontakta QQM via e-post: [info@qqm.se](mailto:info@qqm.se).

Med vänlig hälsning

Eva Lunderquist, VD, Tellus

Ola Björkmo, VD, QQM